КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

,,дЕрЕвня АлЕкино"

Ns 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Алекино

З0.05.202Зr.

<<об отмене постановления (ЛЬ75 от З0.0б.2022
(Об утверждении Положения об определении
мест и способов разведения костров, проведения
меропрпятий с использованием приспособлений
для тепловой обработки пищи с помощью
открытого огня, мест сжигания мусора, листвы
на землях общего пользования на территории
сельского поселения<<Щеревня Алекино>>>>

На основании экспертного заключения правового управления шминисТрацИИ
Губернатора Калужской области от 21,.102022 J\Ьl612-Ч-22l2022, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 г. Ns 13 1-ФЗ кОб общих принципах организации местноГО

самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом муЕициilalльного образования сельскОГО

поселения к.Щеревня Алекино>, администрация сельского поселения <Щеревня АлекИно)),

, ПоСТАНоВЛЯЕТ:

1.Отмеiiить постановление главы администрации сельского поселения кЩеревнЯ

Длекино> KJ\b75 от З0.06.202ЗкОб утверждении ПоложениЬ об определении мест и

способов разведения костров, проведения мероприятий с использованиеМ
приспособлений для тепловой обработки пищи G помощью открытого огня, мест сжигания
мусора, листвы на зомлях общего пользования на территории сельского поселения
<,Щеревня Алекино>>

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежиТ

размещению на официальном сайте администрации МР кТарусский район> на сТраниЦе

сельского поселения <.Щеревня Алекино> в информационно-телекоммуникационноЙ сети

Интернет.

Глава администрации
СП <Щеревня Алекино>> Е.А.Орлов.